۴۱

# سوسیالیسم امروز

۲۴ مارس ۲۰۱۸ - ۴ فروردین ۱۳۹۷

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)

[S\\_zijji@yahoo.se](mailto:S_zijji@yahoo.se)

سرود: سلام زنجیری

**اولویت طبقه کارگر
پایان دادن به این زندگی مشقت بار است!**

صفحه ۴

**سال ۱۳۹۶، سال اعتراض و اعتصاب کارگری
پیش بسوی یک سال پربارتر**

صفحه ۹

**اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند
(قران را به زبان مادری بخوانید)**